中共南阳市委党史研究室

根据《河南省人力资源和社会保障厅  中共河南省委党史研

究室关于评选表彰全省党史系统先进集体和先进个人的通知》精

神，经研究，现将南阳市推荐全省党史系统先进集体和先进个人

名单公示如下。

一、全省党史系统先进集体

1、中共南阳市委党史研究室

2、中共桐柏县委党史研究室

3、镇平县史志编纂室

二、全省党史系统先进个人

1、中共南阳市委党史研究室秘书科副科长    唐  鹏

2、中共南阳市委党史研究室党史编研科科长  史振琳

3、中共南阳市委党史研究室党史宣教科科长  王柏林

4、中共南阳市委党史研究室资料征编科科长   张园园

5、中共宛城区委党史研究室主任             任  辉

6、中共社旗县委党史研究室主任             张明重

7、中共西峡县委党史研究室副主任           李  丽

8、中共新野县委党史研究室办公室主任       黄永进

三、公示时间

2021 年 12 月 13 日至 12 月 18 日。

公示期间欢迎广大干部群众向中共南阳市委党史研究室实

事求是、客观公正、实名反映推荐对象相关情况。

联 系 人：郭保春

举报电话：0377—62298610

电子邮箱：nydys@163.com

                            中共南阳市委党史研究室

                               2021 年 12 月 13 日